国 内 业 务 通 告
第 2021 41 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于要求来陕返陕人员提供
核酸检测阴性证明的通知

各销售单位：

接民航西北地区管理局通知，近期国内新冠肺炎疫情防

控形势严峻，疫情输入风险进一步增大。陕西省应对疫情领

导小组办公室要求加强远端管控，现将相关工作安排如下：

一、对于所有来陕返陕人员在登机前必须完成 48 小时

内核酸检测阴性证明的查验工作，否则不可登机。

二、在购票等环节提前告知旅客，并立即通知已购票旅

客携带登机前 48 小时内核酸检测阴性证明，避免因此原因导

致旅客无法登机。

三、本通知自下发之日起开始执行。

请各销售单位切实履行告知义务，提醒旅客提前准备好

相关资料，配合机场现场工作人员查验，做好相关销售服务。

特此通知

多彩贵州航空有限公司营销管理室 2021 年 8 月 8 日印发

拟稿：李洋洋 核稿：李胤蓓 （共印 1 份）